

سفر بوش به منطقه خاورمیانه موجب افزایش قدرت ایران شد

امام جمعه تبریز:

سفر بوش به منطقه خاورمیانه موجب افزایش قدرت ایران شد

امام جمعه تبریز با اشاره به سفر بوش به خاورمیانه برای انزوای ایران در منطقه گفت: به گواه اظهارات تحلیلگران سیاسی و رسانه‌ای معروف جهان سفر بوش به منطقه به جز افزایش قدرت ایران، دستاورد دیگری نداشت.

ایت الله مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) افزود: بوش با سفر خود به منطقه خاورمیانه می‌خواست با ترغیب کشورهای منطقه به مخالفت با ایران و ترساندن این کشورها اعراب را علیه کشورمان متحد کند و ایران را خطری برای خاورمیانه و خلیج فارس معرفی کند که به اهداف خود در منطقه دست یابد.

وی اضافه کرد: تحلیل گران مغلوب اصلی این سفر را بوش و ایران را پیروز واقعی می‌دانند چرا که امروز کشورهای منطقه به خصوص آمریکا با کشورهای اسلامی و توطئه‌های این کشور استکباری برای تفرقه‌افکنی بین کشورهای اسلامی پی برده‌اند.

شبستری با بیان اینکه انزوای ایران امکان پذیر نیست، اظهار داشت: بوش از خیال پردازی های خود دست بردارد چون ملت های منطقه به اهداف استکباری آمریکا پی برده اند و عکس العمل‌ها و نفرت‌های مردم منطقه و جهان بهترین گواه این امر است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی در ادامه با مثبت ارزیابی کردن سفر اخیر البرادعی به ایران و دیدار با مقام معظم رهبری گفت: باقی ماندن پرونده هسته ای ایران در شورای امنیت هیچ توجیهی ندارد.

وی با تأکید بر مواضع هسته ای ایران افزود: قدرت های سلطه طلب به مستقل بودن آژانس بین المللی انرژی اتمی اعتقادی ندارند و این آژانس باید به صورت یک مرکز مستقل بین المللی به تعهدات و وظایف خود در برابر اعضای خود عمل کند.

خطیب جمعه تبریز مشکل آمریکا با نظام جمهوری اسلامی را فراتر از مسئله هسته ای دانست و گفت: آمریکایی‌ها به اشتباه تصور می‌کنند با فشار به ایران در موضوع هسته‌ای می‌توانند جمهوری اسلامی ایران را بشکنند.

شبستری توافق ایران و آژانس مبنی بر پاسخ کشورمان به سئوالات آژانس تا اسفند امسال برای خروج پرونده ایران از شورای امنیت و دیدار البرادعی با مقام معظم رهبری از نتایج سفر مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به ایران بود.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز تصریح کرد: عزاداری ظاهری تنها کافی نیست، بلکه مقدمه ای برای شناختن هدف اباعبدالله (ع) که همانا احیای ارزش های اسلامی و امر به معروف و نهی از منکر است. وی با بیان اینکه فریضه امر به معروف و نهی از منکر ضامن بقا و اجرای سایر قوانین اسلام است، اظهار داشت: عزاداری برای سید و سالار شهیدان امام حسین (ع) در ایام محرم باید همراه با شور، شعور، معرفت و اشک باشد.

شبستری همچنین بر تبیین بیشتر مصادیق معروف و منکر در جامعه تأکید کرد و با اشاره بر لزوم طرح مصادیق جدید معروف و منکر اظهار داشت: تبیین معروف و منکرهای جدید در جامعه موجب جذب مردم برای عمل به فریضه امر به معروف و نهی از منکر می‌شود.

امام جمعه تبریز همچنین با اشاره با قطع گاز در برخی شهرهای کشور و آذربایجان شرقی گفت: قناعت و صرفه جویی در هر زمان مطلوب و دستور اکید اسلام است.

وی با بیان اینکه وقتی که عده‌ای در مشکل بوده و با صرفه جویی از آن برخوردار خواهند شد، اظهار داشت: صرفه جویی در این زمان واجب شرعی، عرفی و اخلاقی است.

شبستری تصریح کرد: پرهیز از اسراف از مصادیق روشن امر به معروف است که در این راستا با توجه به شرایط سرمای هوا مردم با صرفه جویی در مصرف گاز به این فریضه می‌توانند عمل کنند.

امام جمعه با اشاره به اینکه در چنین شرایطی اگر در مصرف گاز صرفه جویی نکنیم عده‌ای دچار آسیب و مشکل خواهند شد، گفت: به احترام اباعبدالله الحسین (ع) احسان و ایثار کنیم و همه تصمیم بگیرند در مصرف گاز صرفه جویی کنند تا مبادا کسی در اثر افت فشار و قطعی گاز خدائی نکرده دچار مشکل و آسیب ببیند.

وی با بیان اینکه مسئولان ارشد و استانی در تلاش برای برطرف کردن مشکل بوجود آمده از برودت و سرمای مداوم در کشور هستند، تأکید کرد: همکاری و همراهی مردم برای رفع جلوگیری از افت فشار و قطع گاز مهمترین ابزار برای تحقق این امر خواهد بود.